
 
Piazza Casolini n° 115  88054 – Sersale 

 E-mail   czic835001@istruzione.it     Pec  czic835001@pec.istruzione.it 

Tel. Uffici Amministrativi 0961/931091  Fax 0961/936942  Tel. Dirigenza 0961/936833 

C.F.97036410799   C.M. CZIC835001 

www.icsersale.gov.it 

________________________________________________________________ 
   
Prot. n. 1417                                            Sersale 25/3/2016 

 
 

Al Personale ATA  
                                                                                     Al Sito Web 

Alla Direzione Regionale per la Calabria 
                                                                                All’Ambito Territoriale Provinciale di CZ 
                                                                            Alle Istituzioni Scolastiche provincia di CZ 
 

 
 
OGGETTO: Chiusura Uffici di Segreteria g. 26/03/2016 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.Lgs n. 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola vigente; 
VISTO il decreto regionale n. 28 del 19 marzo 2015 con cui è stato emanato il calendario 
scolastico 2015/2016; 
VISTA la contrattazione d’istituto 
 
 

 
DISPONE 

 
la chiusura degli Uffici di Segreteria nel giorno prefestivo 26/03/2016. 
Il personale interessato che non fosse già assente ad altro titolo, potrà recuperare le ore di 
servizio non prestate nel suddetto giorno con ferie e/o recupero festività soppresse e/o con 

rientri pomeridiani non inferiore alle tre ore giornaliere. 

 
 
 
                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                  Dott.ssa Teresa Agosto 
                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 DLgs n. 39/93 

 
 

mailto:czic835001@istruzione.it
mailto:czic835001@pec.istruzione.it

